
12／10 ㈰ 正 午 ～ 電 話 予 約 受 付 開 始

※グルメinふかうら専用電話

開催日 会　　場 定員 電話番号

※予告なく、一部内容が変更になる場合がございます。予めご了承下さい。

お問合せ
９：00～16：00

グルメinふかうら実行委員会　事務局　深浦町観光協会
TEL 0173-74-3320　URL http://www.fukaura.jp

ご予約は各宿泊施設へお願い致します。

青森・弘前・五所川原・能代から
往復お一人様1,500円（旅行保険代）にてワンマンバス運行！

大　人

小学生

大　人

小学生

（2名様以上1室）

（4名様以上1室）

（3名様1室）

（2名様1室）

1泊2食付（2名様以上）

1泊2食付（2名様以上）

8,500円
6,500円

【民宿コース】

【ホテル・旅館コース】

【日帰りプラン】

民宿コース

ホテル・旅館コース

送迎バス

料 　金

会食代 6,500円

【日帰りプラン】
会食代 6,500円

10,800円
11,800円
12,800円
7,800円

☎（0173）
　　75-2261

☎（0173）
　　77-3311

☎（0173）
　　84-9005

☎（0173）
　　74-3511

☎（0173）
　　77-2758

☎（0173）
　　77-2322
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平成30年

平成30年

平成30年

平成30年

平成30年 和風ペンション
　　　　美洋館

旅館　森山荘

黄金崎不老ふ死温泉

ウェスパ椿山

深浦観光ホテル

アオーネ白神十二湖

２/3㈯
２/10㈯
2/17㈯
2/24㈯

2/3㈯
2/17㈯

２/10㈯
２/17㈯

２/10㈯
２/24㈯

受付開始日は、電話が大
変混雑し、かかりにくく
なる事が予想されます。
予めご了承下さい。

受付開始日は、電話が大
変混雑し、かかりにくく
なる事が予想されます。
予めご了承下さい。

「グルメinふかうら」に 1年間に4会場へ宿泊…50％OFFの宿泊券Get
2年間に4会場へ宿泊…30％OFFの宿泊券Get

3年間に4会場へ宿泊…20％OFFの宿泊券Get
4年間に4会場へ宿泊…10％OFFの宿泊券Get

目指せコンプリート グルメinふかうらグルメinふかうら

２/24㈯

第24
回

グル
メ ふかうらグル
メ ふかうらin
真冬の深浦を堪能真冬の深浦を堪能

スタンプラリースタンプラリー


